
Российская Федерация 
Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию 

П Р И К А З  

от М Ж  2020 г. №

Об утверждении состава комиссии по проведению 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд на 2021 год

В соответствии с Регламентом проведения Комитетом по образованию 
Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных 
нужд, утвержденным приказом Комитета по образованию Администрации 
муниципального образования «Город Майкоп» от 23.05.2018 № 328,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии Комитета по образованию 
Администрации муниципального образования «Г ород Майкоп» по 
проведению мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении 
подведомственных заказчиков (прилагается).

2. Ульянчук Полину Владимировну, начальника отдела закупок 
Комитета по образованию Администрации муниципального образования 
«Город Майкоп», назначить уполномоченным (ответственным) должностным 
лицом Комитета по образованию Администрации муниципального 
образования «Город Майкоп за осуществление мероприятий ведомственного 
контроля в соответствии с Регламентом проведения Комитетом по 
образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных 
нужд, Планом проверок в рамках ведомственного контроля на 2021 год.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель 
Комитета по образованию

С приказом ознакомлены:

О.В.Романенко

П.В. Ульянчук 

Л.З. Хут



Приложение к приказу 
Комитета по образованию 
от «Ж _» •/;? 2020 №

Состав
комиссии по проведению ведомственного контроля в сфере закупок 

для обеспечения муниципальных нужд

Председатель комиссии -  Романенко Ольга Вячеславовна, руководитель 
Комитета по образованию Администрации муниципального образования 
«Город Майкоп».

Члены комиссии:
- Ульянчук Полина Владимировна, начальник отдела закупок Комитета по 
образованию Администрации муниципального образования «Город 
Майкоп»;

- Хут Лариса Заурбиевна, ведущий специалист общего и дополнительного 
образования Комитета по образованию Администрации муниципального 
образования «Город Майкоп»


